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C
PRESENTE

En atencidn a su solicitud de informacién publica presentada el diecinueve de marzo del
ano en curso, a través del Sistema de Acceso a la Informacion Mexiquense denominado
SAIMEX a la cual se le asignd el niimera de folio QQOQRG/ISSFMYM/IP/2015, can
fundamento a lo dispuesto en el articulo 35, fracciones Il y IV de la Ley de Transparencia
y Acceso a la Informacién Publica del Estado de México y Municipios, asi como en el
numeral treinta y ocho de los Lineamientos para la recepcion, tramite y resolucion de las
solicitudes de acceso a la informacion publica, asi como de los recursos de revision que
deberan observar los Sujetos Obligados por la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de México y Municipios, se emite el presente oficio de
respuesta de acuerdo a lo siguiente:

INFORMACION SOLICITADA
DESCRIPCION CLARA Y PRECISA DE LA INFORMACION SOLICITADA

“Solicito el numero de afiliados a este instituto de los Cuerpos de Seguridad Auxiliares
del Estado de México. Cusaem. ¢Cudntos afiliados de Cusaem habia en 2012? ¢iCon
cuantos afiliados cerrd en 2013? ¢Cuantos se registraron en 2014? A la fecha, écudntos
afiliados de Cusaem existen en este Instituto?” (SIC).

RESPUESTA EMITIDA A SU SOLICITUD DE INFORMACION

Con fundamento en los articulos 3, 4 y 41 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de México y Municipios, de acuerdo a lo comunicado por
el Servidor Publico Habilitado de la Coordinacién de Prestaciones y Seguridad Social, se
envia a la particular el estadistico de servidores publicos afiliados al Cuerpo de
Seguridad Auxiliares del Estado de México (CUSAEM), al cierre de los ejercicios fiscales
2012, 2013, 2014; asi como al 28 de febrero de 2015.

MODALIDAD DE ENTREGA
Considerando que requirié como modalidad de entrega de su informacidn a través del

SAIMEX, se envia por el mismo medio la informaciéon sefalada en lineas anteriores, asi
como, el presente oficio de respuesta.
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MTRA. ALMA ROSA GONZALEZ DIAZ )
SABLE DE LA UNIDAD DE INFORMACION
066/ISSEMYM/IP/2015

ARGD/KACM/CRM&

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS




